
CODICE IDENTIFICATIVO: 20241022-041067-39303    VALIDO FINO AL: 22/10/2034

CLASSE
ENERGETICA

F
EPgl,nren

161,97
kWh/m² anno

X
X

X

X

X

E1(1) abitazioni adibite a residenza
con carattere continuativo 35

VENDITA GIUDIZIARIA

Regione : Marche Zona climatica : E

Comune : Urbino (PU) Anno di costruzione : 1994

Cod.Istat: 041067 Superficie utile riscaldata (m²) : 65,00

Indirizzo : Via PIANA Snc. Superficie utile raffrescata (m²) : 0,00

CAP 61029 Volume lordo riscaldato (m³) : 241,62

Piano : T - Interno : E Volume lordo raffrescato (m³) : 0,00

Coord. GIS : Lat : 43.780556 ; Long : 12.712778

URBINO (PU) 54 222

37

A1 (57,06)

X X

Pag. 1Prot. 1342912|22/10/2024|R_MARCHE|GRM|FRC|A|440.110.30/2022/FRC/17 del 22/10/2024



CODICE IDENTIFICATIVO: 20241022-041067-39303    VALIDO FINO AL: 22/10/2034

X 1.061,00 Sm³

161,97

0,00

30,37

REN1
REALIZZAZIONE DI ISOLAMENTO

PARETI VERTICALI CON SISTEMA A
CAPPOTTO

NO 12,00 E (129,58)

REN2
SOSTITUZIONE DI INFISSI E VETRATE

NO 10,00 E (138,21)
D

105,92

(kWh/m² anno)

Pag. 2Prot. 1342912|22/10/2024|R_MARCHE|GRM|FRC|A|440.110.30/2022/FRC/17 del 22/10/2024



CODICE IDENTIFICATIVO: 20241022-041067-39303    VALIDO FINO AL: 22/10/2034

0,00 kWh/anno Energia elettrica

241,62

147,56

0,611

93,27

0,0038

0,1271

Servizio energetico Tipo di impianto
Anno di

installazione

Codice
catasto

regionale
impianti
termici

Vettore
energetico
utilizzato

Potenza
nominale

kW

Efficienza
media

stagionale
EPren EPnren

Climatizzazione
invernale

SIMULATO IN QUANTO ASSENTE
0,73 ηH 0,00 127,27

Climatizzazione
estiva
Produzione acqua
calda sanitaria

SIMULATO IN QUANTO ASSENTE
0,57 ηW 0,00 34,70

Impianti combinati

Produzione da
fonte rinnovabile
Ventilazione
meccanica
Illuminazione

Trasporto persone
o cose

Pag. 3Prot. 1342912|22/10/2024|R_MARCHE|GRM|FRC|A|440.110.30/2022/FRC/17 del 22/10/2024



CODICE IDENTIFICATIVO: 20241022-041067-39303    VALIDO FINO AL: 22/10/2034

X

REALIZZAZIONE DI ISOLAMENTO PARETI VERTICALI CON SISTEMA A CAPPOTTO, SOSTITUZIONE DI INFISSI E VETRATE ESTERNE. GLI INTEVENTI

SONO SOGGETTI A DETRAZIONE COME PER LEGGE

Roberto Martelli

San Giorgio,8

studio_roma@email.it

0722/318223

Geometra

Pesaro- Urbino  n. 1875

Il sottoscritto certificatore, consapevole delle responsabilità assunte ai sensi degli artt.359 e 481 del
Codice Penale, DICHIARA di aver svolto con indipendenza ed imparzialità di giudizio l attività di
Soggetto Certificatore del sistema edificio impianto oggetto del presente attestato e l assenza di
conflitto di interessi ai sensi dell art.3 del D.P.R. 16 aprile 2013, n. 75.

SI

SI

NO

22/10/2024

Pag. 4Prot. 1342912|22/10/2024|R_MARCHE|GRM|FRC|A|440.110.30/2022/FRC/17 del 22/10/2024

https://www.apemarche.enea.it/qrcode/access/139303/sgAkdpDR3rbxRsLBdfGGz4xTFCGKojQyDT4VhQR1AQM


CODICE IDENTIFICATIVO: 20241022-041067-39303    VALIDO FINO AL: 22/10/2034

Pag. 5Prot. 1342912|22/10/2024|R_MARCHE|GRM|FRC|A|440.110.30/2022/FRC/17 del 22/10/2024


